R05-04030-01695

令和 ５年８月 14 日

関係団体・関係機関の長 様

長崎県医療政策課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度地域医療介護総合確保基金（医療分）にかかる

事業提案の募集について（提出期限の延長）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本県の保健医療行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年５月８日付 R05-04030-00427において令和６年度県計画（医療分）

事業提案について依頼させていただいておりますが、事業提案調査票の提出期限を令和５

年８月３１日（木）まで延長しますので、下記により事業をご提案いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。

なお、事業提案の際には、提出前に事業内容などについて県関係各課（室）までご連絡、

調整のうえ提出していただきますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１．提出書類  令和６年度地域医療介護総合確保基金（医療分）事業提案調査票

※本様式、及び先日送付した通知などは長崎県ホームページよりダウンロードできます。

長崎県ホームページ＞分類で探す＞福祉・保健＞医療＞医療のサイトへ＞医療政策課＞

地域医療構想・病床機能報告制度＞地域医療介護総合確保基金＞令和６年度地域医療介護

総合確保基金（医療分）事業提案募集

２．提出方法  下記【提出先】まででメールにてご提出ください。

３．提出期限  最 終 締 切 令和５年８月 ７日（月）（必着）

              令和５年８月３１日（木）（必着）

【提出先】〒850-8570 長崎市尾上町 3-1
長崎県福祉保健部医療政策課 医療企画班 担当：田本・木村

T E L ： 095-895-2462
E-mail：ｓ040308@pref.nagasaki.lg.jp

①メール件名：（団体・機関名）令和６年度地域医療介護総合確保基金【事業提案】

②メール本文：連絡先電話番号と担当者氏名を記載してください。

mailto:ｓ040308@pref.nagasaki.lg.jp